
"2007- Año de la Seguridad l/ial

MENDOZA, 14 [)IC 2|/|7

VISTO:

Que los Profesores María Iris SENTINELLI, Silvia Susana GUEVARA,
Ana María PERALES, Lelia Eduarda LUNA, Olga Nélida MURAFINI, Nesrin Rosa
KARAKE, Roberto Luis CANTISANI, Raúl Alberto GARRIGA y la Sra. María
Cristina MELCHIONNA, se han acogido a los beneficios jubilatorios , y

CONSIDERANDO:

Que es tradición de este Colegio dejar de manifiesto su reconocimiento a
los profesores que han integrado su claustro y al personal que ha desempeñado sus
funciones con total dedicación y responsabilidad.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
*GENERAL JOSE DE SAN MARTIN'

DISPONE:

ARTICULO 1o.- Destacar el sentido de responsabilidad puesto de relieve en las
funciones ejercidas a través de su larga trayectoria en el Colegio por los siguientes
Profesores y el Personal de Apoyo Académico:

Prof. María lris SENTINELLI
Prof. Silvia Susana GUEVARA
Prof. Ana María PERALES
Prof. Lelia Eduarda LUNA
Prof. Olga Nélida MURAFINI
Prof. Nesrin Rosa KARAKE
Prof. Roberto Luis CANTISANI
Prof. Raúl Alberto GARRIGA
Sra. María Cristina MELCHIONNA

ARTICULO 2.- Distinguir al mencionado personal con sendas medallas recordatorias
que le serán entregadas en el Acto de Colación de Grados correspondiente al Ciclo
Lectivo 2007.

ARTICULO 3o.- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones.

fil|lilris

DISPoSICIÓNN" T ffiü


